
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Skladová značka "kolečko", žlutá, Ø 7,5 cm - BY 2C75ZL

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    25 ks
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Barva:Barva:    žlutá
Tloušťka:Tloušťka:    0,5 mm
Velikost značky:Velikost značky:    Ø 7,5 cm
Mechanická odolnost:Mechanická odolnost:   ★★★☆ - velmi dobrá
Chemická odolnost:Chemická odolnost:    ★★★★ - extrémní
Přilnavost:Přilnavost:    90 N/100 mm
Vhodný povrch:Vhodný povrch:    hladký
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 55 ºC
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    15 ºC až 25 ºC
Tvrdost:Tvrdost:    85 - 90 Shore A

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Značka je vhodná pro přehledné vymezení ploch pro skladovánípřehledné vymezení ploch pro skladování jednotlivých položek na určitých pozicích, které je dále
možné označit s pomocí alfanumerického nebo čárového kódu. Okraje všech značek jsou zaoblené, což snižuje
pravděpodobnost jejich odlupování. Přilnavá vrstva je tvořena akrylátovým lepidlem s vysokou přilnavostí s vysokou přilnavostí k hladkým
povrchům. Všechny typy značek jsou dostatečně odolnéodolné vůči běžným úklidovým prostředkům.

VÝHODY:VÝHODY:
Při poškození jednotlivé značky ji můžete jednoduše vyměnit a zbytek značení slouží dál.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Skladové značky jsou určené pro podlahové značení ve skladech a výrobních haláchpodlahové značení ve skladech a výrobních halách. Značka vyrobená z PVC je určená
především pro označení pozic regálů označení pozic regálů a míst s pohybem lehké ruční manipulační techniky.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


